
 

大阪松竹座５・６月公演 

『おあきと春団治～お姉ちゃんにまかしとき～』 

公演中止及びチケット払い戻しのご案内 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、諸般の事情を鑑み、万全の状態で公演を実施する 

ことが困難であると判断し、『おあきと春団治～お姉ちゃんにまかしとき～』公演を下記の通り中止と 

させていただきます。 

 

■大阪松竹座５・６月公演『おあきと春団治～お姉ちゃんにまかしとき～』 

 

●５月２１日(金)～６月６日（日） 

 

当該公演を楽しみにしていただいているお客様には、深くお詫びを申し上げる次第です。 

 

 

ご購入済みチケットにつきましては、チケット代金の払い戻し対応をさせていただきます。 

払い戻し方法の詳細は、 

大阪松竹座５・６月公演『おあきと春団治～お姉ちゃんにまかしとき～』公演中止に伴う払戻しのご案内 

をご覧ください。 

 

＊お手持ちのチケットのお買い求め先によっては払い戻し期間が異なりますのでご諒承ください。 

 

なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

松竹株式会社 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/202104281300_refund_shochikuza.pdf
https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/04/202104281300_refund_shochikuza.pdf

